
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2015.gada 30.maijā                                                                                      Nr. 123 

 

Par izmaiņām komisiju sastāvā   

 

Pamatojoties uz Lienes Krūzes 2015.gada 17.jūnija iesniegumu Nr. ADM/1-18/15/2913 ar 

lūgumu atbrīvot viņu no darba Administratīvajā, Vēlēšanu un Ētikas komisijā uz 

pirmsdzemdību, pēcdzemdību un bērnu kopšanas periodu un Būvvaldes būvinženiera Jāņa 

Tiļčika 2015.gada 26.jūnija iesniegumu Nr. ADM/1-18/15/ 2989 iesniegumu ar lūgumu 

apstiprināt viņu par Administratīvās komisijas locekli un L. Krūzes prombūtnes laiku, Ādažu 

novada dome        

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Lieni Krūzi no darba Administratīvajā, Vēlēšanu un Ētikas komisijā uz 

pirmsdzemdību, pēcdzemdību un bērnu kopšanas periodu. 

2. Apstiprināt Būvvaldes būvinženieri Jāni Tiļčiku par Administratīvās komisijas locekli uz 

L. Krūzes prombūtnes laiku.    

3. Personāldaļas vadītājai likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā.     

4.  Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.    

 

 

Domes priekšsēdētājs                                           M.Sprindžuks 


